
新型コロナウイルス感染症 終息のお知らせ 

 

平素より当法人施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当法人「特別養護老人ホームへいわの郷」にて令和４年７月２６日より発

生しました新型コロナウイルス感染につきまして、入居者の皆様、ご家族様、地域の

皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

８月３日以降、新たな感染者は確認されておりません。 

札幌市保健所との協議により８月１２日をもって、施設内の集団感染は終息したと

判断されましたことをご報告致します。 

 
今後は更なる感染対策・予防に取り組みながら、皆様に喜んでいただけるサービス

提供に努めて参ります。 
 

 

令和４年８月１３日 

 

社会福祉法人博栄会 特別養護老人ホームへいわの郷 

施設長 小野 忍 

 


